
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-206/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 8 sierpnia 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia         
                   Śląskiego na 2007 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 16 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 
2007 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w 801 - Oświata i wychowanie                                                  5     000 zł                            5     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                              -                                          5     000 zł  
- wydatki bieżące  -    5 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki  -                5 000 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                5     000 zł                             -           
- wydatki bieżące              5 000 zł    -
z czego:
1. pozostałe wydatki              5 000 zł    -

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska                                                      6     000 zł                              6     000 zł  
rozdz. 90004 - Utrzymane zieleni w miastach i gminach        6     000 zł                              6     000 zł  
- wydatki bieżące             6 000 zł    6 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne  -    6 000 zł
2. pozostałe wydatki             6 000 zł   -

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 
rok wynikających z § 1 zarządzenia, oraz wniosków Wydziałów

1



zmniejszenie zwiększenie

I. w ramach przeniesień między paragrafami  42 040 zł    42 040 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          36     040 zł                             36     040 zł  
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                                  260 zł                                  260 zł  
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług
               telekomunikacyjnych telefonii komórkowej     -            260 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej        260 zł     -

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjnej szkół                                               780 zł                                  780 zł  
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet     -                        780 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej         780 zł      -

rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          35     000 zł                             35     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   35 000 zł      -
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami
              korpusu służby cywilnej  -      35 000 zł

w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska                                                         6     000 zł                                6     000 zł  
 rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         6     000 zł                                6     000 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe    -         6 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    6 000 zł      -

z zadania: remont fontanny ul. 26 Marca wraz z zagospodarowaniem
otoczenia z przeznaczeniem na umowę o dzieło na renowację rzeźby
„Panna” na ul. 26 Marca .

II. w ramach przeniesień między rozdziałami   5 000 zł         5 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          5     000 zł                                 5     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                -                                               5     000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych    -               5 000 zł

2



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                 5     000 zł                                      -  
§ 4270 - Zakup usług remontowych   5 000 zł             -

środki Rady Jednostek Pomocniczych 
- Rada Dzielnicy Wilchwy Osiedle
z zadania: Zespół Szkół Nr 1 Gimnazjum Nr 4 i SP Nr 9
- wymiana oświetlenia
z przeznaczeniem na wymianę oświetlenia w SP Nr 9

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław   Kieca

3


